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Rezultatet nga provimi  E drejta penale  I, të mbajtur më  27.01.2017  
Prof. Hashim Qollaku dhe Prof. Altin Shegani 
    

Nr. 
Emri dhe mbiemri 

ID. 
 

Nota  
 

Verejtje  

 1  150205096 10  

2  150205474 10  

3  150205040 10  

4  150205250 10  

5  150205171 10  

6  150205280 10  

7  150205155 10  

8  150205137 10  

9  150205165 9  

10  150205138 9  

11  150205281 9  

12  150205099 9  

13  150205039 9  

14  150205068 8  

15  150205143 8  

16  150205130 8  

17  150205204 7  

18  140205001 6  

19  150205135 6  

20  140205481 6  

21  150205432 6  

22  140205419 6  

23  140205476 6  

24  150205095 konsultime  

25  130205387 konsultime  

26  140205297 konsultime  

27  140205202 konsultime  

28  1230111 konsultime  

29  140205465 konsultime  

 

Vërejtje : Konsultimet mbahen më date 01.02.2017  (e mërkurë ) në ora 16.30 në njërën nga sallat e 

Fakultetit Juridik. 

Në konsultime duhet të vijnë vetëm studentët të cilët janë ftuar. 

 

 


